
会津坂下町と下水道
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東処理区

西処理区

中央処理区

坂下西浄化センター 坂下東浄化センター

陣が峯城浄化センター 長井浄化センター

坂下中央浄化センター

鶴沼公園合併浄化槽 給食センター除害施設

会津坂下町の土壌浄化法の処理施設 Do-jyoka System treatment plant in Aizubange

坂下西浄化センター

坂下西処理区

• 計画水量：１,４００ｍ３／日

• 供用開始：平成５年

東処理区

西処理区
中央処理区

Ⅳ-27



坂下東浄化センター

坂下東処理区

• 計画水量：１,４００ｍ３／日

• 供用開始：平成１６年

東処理区

西処理区

中央処理区

坂下中央浄化センター

坂下中央処理区

• 計画水量：１,６００ｍ３／日

• 工事中 （８００ ｍ３／日）

東処理区

西処理区

中央処理区
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陣が峯城浄化センター

八日沢処理区

• 計画水量：３５１ｍ３／日

• 供用開始：平成１８年

長井浄化センター

長井処理区

• 計画水量：７５．６ｍ３／日

• 供用開始：平成２４年
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鶴沼公園浄化槽

鶴沼公園

• 計画水量： ｍ３／日

• 供用開始：平成 年

坂下給食センター除害施設

坂下給食センター除害施設

• 計画水量： ｍ３／日

• 供用開始：平成 年
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維持管理費内訳及び下水道使用料グラフ

0千円

2,000千円

4,000千円

6,000千円

8,000千円

10,000千円

12,000千円

14,000千円

16,000千円

18,000千円

20,000千円

22,000千円

24,000千円

26,000千円

28,000千円

30,000千円

32,000千円

34,000千円

36,000千円

38,000千円

40,000千円

42,000千円

44,000千円

46,000千円

平
成
7

年
度

平
成
8

年
度

平
成
9

年
度

平
成
1

0

年
度

平
成
1

1

年
度

平
成
1

2

年
度

平
成
1

3

年
度

平
成
1

4

年
度

平
成
1

5

年
度

平
成
1

6

年
度

平
成
1

7

年
度

平
成
1

8

年
度

平
成
1

9

年
度

平
成
2

0

年
度

平
成
2

1

年
度

平
成
2

2

年
度

維持管理業務委託料

汚泥処分費

水質分析費

電話・水道料金

電気料金

下水道使用料（千円）

維持管理費内訳及び下水道使用料の収入グラフ
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